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Додаток 10 

до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 

цінними паперами (пункт 58) 

 

Титульний аркуш 

30.01.2026  

(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№  16 

(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 

забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 

Директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 

забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Філіп ДАНІЕЛЬ  
(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

Проміжний звіт Приватне акцiонерне товариство "Рено Україна" ( ідентифікаційний код : 

33552751 ) за 4 квaртал 2025 року 

Рішення про затвердження проміжного звіту : Дата, номер рiшення та орган, який прийняв 

рiшення про затвердження промiжної iнформацiї, не зазначається, оскiльки затвердження 

промiжної iнформацiї Приватним Акціонерним Товариством "Рено Україна", не здiйснювалось. 

 

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:  

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00001/APA 

 

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку:  

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації: 

 

Проміжну інформацію 

розміщено на власному 

вебсайті емітента 

https://www.renault.ua/financing-

solutions/finance-report.html  

(URL-адреса вебсайту) 

30.01.2026   

(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 
Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 

забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 

емiтентом)" не розкрита, у зв'язку iз тим, що Емiтент, не є особою, яка надає забезпечення. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його 

зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита, у зв'язку iз тим, що 

Емiтент, не є особою, яка надає забезпечення. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу 

або його цінних паперів. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі проміжного 

звіту через те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 

відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного періоду, стороною в яких виступає 

особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 

1000 грн. 

Складова змісту проміжної інформації "Опис господарської та фiнансової дiяльностi" не розкрита особою у 

складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами 

цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням 

НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають 

інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської 

діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у 

складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами 

цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням 

НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають 

інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської 

діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про основнi засоби (за залишковою вартiстю)" не розкрита 

особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї 

емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого 

рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не 

зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів 

господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи" не розкрита особою 

у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами 

цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням 

НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають 

інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської 

діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у 

тому числi" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про 

розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними 

паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації 

за четвертий квартал не зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис 

основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за 

цiнними паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних 

паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР 

№608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають інформація 

про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської діяльності, яку 

провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за 

цiнними паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита 

особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї 

емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого 

рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не 

зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів 

господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за 

цiнними паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного 

звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а 

також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 
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вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають інформація про 

господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської діяльності, яку 

провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за 

цiнними паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до 

вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають 

забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при 

розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають інформація про господарську та фінансову 

діяльність емітента, включаючи опис основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за 

цiнними паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за 

кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення 

про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними 

паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації 

за четвертий квартал не зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис 

основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за 

цiнними паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита 

особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї 

емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого 

рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не 

зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис основних видів 

господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Податковi 

зобов`язання" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про 

розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними 

паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації 

за четвертий квартал не зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис 

основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога 

на зворотнiй основi" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 

Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за 

такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті 

проміжної інформації за четвертий квартал не зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність 

емітента, включаючи опис основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "IIнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Iншi зобов'язання 

та забезпечення" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення 

про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними 

паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації 

за четвертий квартал не зазначають інформація про господарську та фінансову діяльність емітента, включаючи опис 

основних видів господарської діяльності, яку провадить емітент. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв 

продукцiї" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами 

діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення 

електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації 

продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою 

у складі проміжного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються 

як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 

класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 

менше ніж 5 млн грн. 

Складова змісту проміжної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у 

складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, 

відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя щодо наявностi обмежень за акцiями" не розкрита особою у 

складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акцiями. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі проміжного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних 

паперів. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних 

цінних паперів. 
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Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не 

розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих 

випусків боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 

Складова змісту проміжної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 

облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 

не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 

випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини 

об'єкта) житлового будiвництва. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 

розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання 

власних акцiй. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв 

(крiм акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 

працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв 

(крiм акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного 

періоду у працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту проміжної інформації "IIнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi 

понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 

капiталу. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi 

понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що 

на кінець звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру 

статутного капiталу. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в 

тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 

паперiв" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-

яких обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших 

власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 

Складова змісту проміжної інформації "Iнформацiя про загальну кiлькiсть голосуючих акцiй та кiлькiсть 

голосуючих акцiй, права голосу за якими обмежено, а також кiлькiсть голосуючих акцiй, права голосу за якими за 

результатами обмеження таких прав передано iншiй особi" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, 

що на кінець звітного періоду особа не мала загальної кiлькості голосуючих акцiй та кiлькості голосуючих акцiй, 

права голосу за якими обмежено, а також кiлькості голосуючих акцiй, права голосу за якими за результатами 

обмеження таких прав передано iншiй особi. 

Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фiнансова звiтнiсть" не розкрита особою у складі проміжного 

звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а 

також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 

вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не розкривають  проміжну 

фінансова звітність. 

Складова змісту проміжної інформації "Довідка щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової 

звітності за звітний період" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит 

фiнансової звiтностi за звiтний період. 

Складова змісту проміжної інформації "Твердження щодо проміжної iнформацiї" не розкрита особою у складі 

проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про розкриття iнформацiї емiтентами цiнних 

паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР 

№608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал не розкривають  

твердження щодо проміжної інформації. 

Складова змісту проміжної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на 

вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що у звітному періоді не 

приймалось рiшення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинiв. 

Складова змісту проміжної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у 

складі проміжного звіту через те, що у звітному періоді не приймалось рішення  про вчинення значних правочинiв 

Складова змісту проміжної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є 

заiнтересованiсть" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що у звітному періоді не приймалось 

рішення  про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть. 

Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що 

здiйснює забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, 

що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 

Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фінансова звітність емітента, яка надається у складі проміжної 

інформації " не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що  вiдповiдно до вимог п. 65 Положення про 

розкриття iнформацiї емiтентами цiнних паперiв, а також особами, якi надають забезпечення за такими цiнними 

паперами, затвердженого рiшенням НКЦПФР №608 вiд 06.06.2023р. Емітенти при розкритті проміжної інформації 

за четвертий квартал не розкривають  проміжну фінансова звітність. 

 

Зміст до проміжного звіту 
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I. Загальна інформація 

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування  Приватне акцiонерне товариство "Рено Україна" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  АТ "Рено Україна" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 33552751 

4 Дата державної реєстрації  02.06.2005 

5 Місцезнаходження 

01033 УКРАЇНА  Голосіївський                                                                                        

місто Київ                                                                                           

вул.  Прахових Сім'ї , буд. 58/10 

6 Адреса для листування 
01033, УКРАЇНА, Голосіївський, місто Київ, вул. Прахових 

Сім'ї , буд. 58/10 

7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 

  Особа, яка надає забезпечення 

8 
Особа має статус підприємства, 

що становить суспільний інтерес 

X Так 

  Ні 

9 Категорія підприємства  

X Велике 

  Середнє 

  Мале 

  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного 

каналу зв’язку 
relation.client@renault.com 

11 Адреса вебсайту https://www.renault.ua/ 

12 Номер телефону  (044)-490-68-32, (044)-490-68-33 

13 Статутний капітал (грн.)  3185792.00 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що 

належать державі 
0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 

капіталу, що передано до статутного 

капіталу державного (національного) 

акціонерного товариства та/або холдингової 

компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 54 

17 

Витрати на оплату праці тис грн (для 

розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 

підприємництва) 

14851.1 

18 
Основні види діяльності із зазначенням 

їх найменування та коду за КВЕД 

45.11   

ТОРГІВЛЯ АВТОМОБІЛЯМИ ТА ЛЕГКОВИМИ 

АВТОТРАНСПОРТНИМИ ЗАСОБАМИ 

45.19   

ТОРГІВЛЯ ІНШИМИ АВТОТРАНСПОРТНИМИ 

ЗАСОБАМИ 
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45.20   

ТЕХНІЧНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ ТА РЕМОНТ 

АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ 

19 Структура управління особою 

X Однорівнева 

  Дворівнева 

  Інше:   

 

Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

14361575 

 IBAN UA653006140000026005500346018 

 Валюта рахунку UAH 

2 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

14361575 

 IBAN UA473006140000026006500346017 

 Валюта рахунку EUR 

3 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

14361575 

 IBAN UA203006140000026007500346663 

 Валюта рахунку USD 

4 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СIТIБАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

21685485 

 IBAN UA583005840000026000200611004 

 Валюта рахунку UAH 

5 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СIТIБАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

21685485 

 IBAN UA163005840000026001200611047 

 Валюта рахунку EUR 

6 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СIТIБАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

21685485 

 IBAN UA953005840000026003200611012 

 Валюта рахунку USD 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 

Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу 

управління (контролю) 
Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Директор 
Одноосібний виконавчий 

орган 

Філіп Даніель  

 

 

Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народж

ення 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашен

а судимість 

за 

корисливі 

та посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Виконавчий орган 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народж

ення 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашен

а судимість 

за 

корисливі 

та посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Директор                                                                                                                                                                                                                                                       Данiель Фiлiп                                                                                                        1978 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           22 

"Romania/Renault 

Commercial Roumanie SEE 

Cluster (RO/BG/Rep 

Moldova)/ Renault 

Commercial Roumanie,  АТ 

"Рено Україна"" 

33552751 

Marketing Director, Голова 

правлiння, Голова Ради 

директорiв 

05.06.2025 

до 31.08.2026 
Ні 
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Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народж

ення 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашен

а судимість 

за 

корисливі 

та посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

1 Головний бухгалтер                                                                                                                                                                                                                                      
Новікова Вікторія 

Юрівна                                                                            
                1981 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           23 

АТ "Рено Україна" 

33552751 

Заступник головного 

бухгалтера 

01.08.2016 

укладено 

безстроковий 

трудовий 

договір 

Ні 

2 Корпоративний секретар                                                                                                                                                                                                                                         
Ніконова Марія 

Олександрівна                                                                         
                1980 Вища                                                                                                                                                                                                                                                           22 

ТОВ «Ніссан Мотор 

Україна»,  АТ «Рено 

Україна» 

33236598, 33552751 

менеджер з персоналу 

21.10.2024 

3 роки 
Ні 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

Інформація щодо корпоративного секретаря 

Дата 

призначення 

особи на 

посаду 

корпоративн

ого секретаря 

Ім’я РНОКПП УНЗР 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код  

юридичної особи та посада,  

яку займав 

Непогашена 

судимість 

за корисливі 

та посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Контактні дані  

(номер телефону 

та адреса електронної 

пошти корпоративного 

секретаря) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21.10.2024 Ніконова Марія Олександрівна    22 

АТ «Рено Україна» 

33552751     

 менеджер з персоналу 

Ні 

+38067 4137112 

mariya.nikonova@renault.co

m 

 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 

кількості акцій 

(у відсотках) 

Кількість за видами акцій 

прості іменні   Привілейовані 
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 іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Директор Данiель Фiлiп   0 0 0 0 

2 Головний бухгалтер Новікова Вікторія Юрівна   0 0 0 0 

3 Корпоративний секретар Ніконова Марія Олександрівна   0 0 0 0 
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Організаційна структура: 

 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення: 

 

https://m.renault.ua/storage/web/source/userfiles/0/prices/financial-info/ownership-structure-renault-2024-appendix-6-

regulation-608.docx 

3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 

 

https://m.renault.ua/storage/web/source/userfiles/0/prices/financial-info/ownership-structure-renault-2024-appendix-6-

regulation-608.docx 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Якубенківська, 7-г 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
Рішення № 2092 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 

 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 498-38-15/16 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 
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Вид послуг, які надає особа 
Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до 

НКЦПФР 

 

 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
DR/00001/APA 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 498-38-15/16 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа 
Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників 

фондового ринку 

 

 

Повне найменування або ім'я  Товариство з обмеженою відповідальністю "Форвiс Мазар Аудит" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
38516608 

Місцезнаходження 04080 УКРАЇНА  Подільський м. Київ вул. Кирилiвська 15а 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
4555 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

Аудиторська палата України 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
27.10.2018 

Міжміський код та телефон +38 (044) 3907107 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

69.2   ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ БУХГАЛТЕРСЬКОГО ОБЛІКУ Й 

АУДИТУ; КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ОПОДАТКУВАННЯ 

69.10   ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ ПРАВА 

70.22   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ КОМЕРЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

Й КЕРУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Аудиторська діяльність 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Цінні папери 
Інформація про випуски акцій особи 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував 

випуск 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 

паперу 

Форма існування 

та форма випуску 

Номінальна 

вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 

акцій (штук) 

Загальна 

номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 

статутному 

капіталі (у 

відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

27.07.2005 173/10/1/ 2005 

Державна 

комiсiя з цiнних 

паперiв та 

фондового 

ринку ТУ 

ДКЦПФР в м. 

Києві та 

Київській обл. 

UA4000160360 

Акція проста 

електронна 

іменна 

Електроннi iменнi 1.00 3185792 3185792.00 100.00000000 

Опис 
У звiтному перiодi торгiвля цiнними паперами емiтента на зовнiшньому ринку не здiйснювалась, факти лiстингу/делiстингу цiнних паперiв емiтента вiдсутнi. Емiтент 

не здiйснював додаткову емiсiю акцiй. 
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IV. Нефінансова інформація 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 

Рада в Товаристві відсутня. 

 

Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 

 
Шановні пані та панове! Сьогодні ми активно  застосовуємо стандарти та процедури корпоративного 

управління АТ "РЕНО УКРАЇНА" для забезпечення прозорості, ділової доброчесності, відповідальності та тісної 

співпраці з бізнес партнерами. Даний звіт підготовлено у відповідності до вимог Статті 127 Закону України "Про 

ринки капіталу та організовані товарні ринки" та пункту 42 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" затвердженого НКЦПФР 

06.06.2023 № 608 та є складовою частиною Проміжної інформації про емітента за 4 квартал 2025 року. 

 

Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив 

на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей 

у діяльності особи. 

 
Приватне акціонерне товариство "Рено Україна" (надалі - Компанія) засноване в 2005 році в якості дочірнього 

підприємства французької компанії "Рено САС", яка в свою чергу входить до всесвітньо відомої  групи Рено. Станом 

на 31 грудня  2025 року 100% акцій Компанії належать материнській компанії "Рено САС". 

Компанія імпортує та закуповує автомобілі та запасні частини, виконуючи всі відповідні операції, включно з 

логістикою, митним очищенням та підтриманням складу, здійснює оптові продажі дилерам, займається рекламою 

продукції, визначає маркетингову політику та надає технічну підтримку післяпродажного обслуговування на 

території України. 

Зареєстрований офіс Компанії знаходиться за адресою: Україна, м. Київ, вул. Прахових Сім'ї, 58/10.  

 

Компанія була створена з метою дистрибуції автомобілів і запчастин в Україні. 

Модельний ряд автомобілів Рено в Україні наведений у таблиці нижче. 

 

Вид                            Модель 

Кросовери               Duster, Captur, Koleos 

Легкові автомобілі Express, Taliant, Kardian 

Комерційні автомобілі Master, Express Van 

  

Ринок нових автомобілів у 2025 році склав 92,1 тис авто, що вище за ринок попереднього року на 12,7 тис.авто 

(+16%). 

Початок 2025 ознаменувався оновленням модельного ряду: закінчили свій життєвий цикл старі моделі: старий 

Дастер, Майстер, Каптюр, Колеос. На зміну цим моделям прийшли нові: новий Дастер, Таліант, Кардіан. На жаль, 

комерційна лінійка автомобілів обмежена лише Експресами, що вплинуло на рівень продажів і частку ринку. Запуск 

нових комерційних автомобілів таких як Майстер, Трафік заплановано лише у 2026 році. 

За підсумками 2025 року Компанія продала 8,2 тис. автомобілів,  посіла третє місце за кількістю проданих 

автомобілів зі часткою на авторинку України 8,9% що нижче чим у 2024 року на 3,1 пунктів. Renault Дастер зайняв 

перше місце з продажу в країні в 2025 році з часткою ринку 6,5%. 

 

Організаційна структура Компанії розміщена на власному вебсайті https://www.renault.ua/financing-

solutions/finance-report.html 

 

Основним завданням Компанії є підвищення економічної ефективності діяльності з метою отримання 

максимального прибутку. Стратегія націлена на довгострокове зростання бізнесу, розширення дилерської мережі та 

збільшення показників реалізації легкових комерційних автомобілів Рено.  

14 січня 2021 року генеральний директор групи Renault Лука де Мео представив "Ренолюцію" (Renaulution) - 

новий стратегічний план, який спрямований на зміну пріоритетів Групи з обсягів на прибутковість. 

Цей стратегічний план складається з 3 етапів, які запускаються паралельно: 

" "Відродження", яке має бути реалізовано до 2023 року, буде зосереджено на відновленні маржі і грошових 

коштів 

" "Оновлення", що охоплює період до 2025 року, призведе до оновлення і поліпшення продуктової лінійки, 

що підвищить прибутковість бренду 

" "Ренолюція" (з 2025 року та далі) змінить бізнес-модель в сторону технологій, енергії та мобільності; це 

зробить групу Renault лідером в ланцюжку створення доданої вартості нової мобільності. 

План, структурований у три етапи, які запускаються паралельно, що відновить конкурентоспроможність 

шляхом: 

- підвищення ефективності функціональних підрозділів за рахунок жорсткого контролю витрат; 

- використання переваг промисловості та позиції Групи як лідера в галузі електромобілів у всій Європі; 
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- використання технологічного досвіду Альянсу для підвищення ефективності; 

- ще більше досліджувати світ даних, мобільності та енергетичних послуг; 

- покладаючись на п'ять підприємств, що спеціалізуються на нових ланцюжках створення вартості, щоб стати 

автомобільною групою нового покоління. Ця організація була реалізована в 2023 році. 

План "Ренолюція" відновить конкурентоспроможність групи Renault за рахунок наступних чинників: 

" ще один крок в реалізації плану 2022, підвищення ефективності за рахунок інжинірингу та виробництва, 

скорочення постійних і зниження змінних витрат у всьому світі 

" використання поточних промислових активів Групи і лідерство в області електромобілів в Європі 

" опора на Альянс з метою розширення впливу за рахунок продуктової лінійки, бізнесу і технологій 

" активне прискорення діяльності в галузі послуг, пов'язаних з мобільністю, енергією та даними 

" підвищення прибутковості за рахунок 4-х диференційованих бізнес-напрямків, заснованих на сильних 

брендах, клієнтах та ринках. 

Нова організація запроваджує наступний план: функції, на чолі яких стоїть інженерне забезпечення, несуть 

відповідальність за конкурентоспроможність, витрати і час випуску продуктів на ринок. Повноцінні, зрозумілі і 

диференційовані бренди керують своєю прибутковістю. 

Відповідно до нової організації, орієнтованої на прибутковість, Компанія більше не буде оцінювати свої результати 

за часткою ринку та продажами, тепер фокус буде на рентабельності, генеруванні грошових коштів та ефективності 

інвестицій. 

Група Рено ставила перед собою нові фінансові цілі: 

" До 2023 року Група Рено планує досягти більш 3% операційної маржі, близько 3 млрд євро сукупного 

операційного вільного грошового потоку від автомобільної діяльності (2021-2023 рр.) і знизити інвестиції (НДДКР 

і капіталовкладення) приблизно до 8% від виручки. 

" До 2025 року Група Рено націлена на отримання не менше 5% операційної маржі, близько 6 млрд євро 

сукупного операційного вільного грошового потоку від автомобільної діяльності (2021-2025 рр.) і підвищення ROCE 

як мінімум на 15 пунктів у порівнянні з 2019 роком. Станом на дату цього звіту, результат Групи Рено за 2024 рік 

ще не опубліковано.  

План "Ренолюція" забезпечить стійку прибутковість Групи Рено при дотриманні зобов'язань з нульового 

викиду CO2 в Європі до 2050 року. 

Результати діяльності 

Фаза "Відродження" закінчилась. У 2022 році  Renault Group досягла своєї цілі прибутковості спочатку заплановано 

на 2025 рік. У 2022 році Renault Group згенерувала 2,1 мільярда євро вільного грошового потоку, тобто 3 мільярди 

євро сукупного вільного грошового потоку між 2021 і 2022 роками. Renault Group отримала 3 мільярди вільного 

грошового потоку в 2023 році. Капітальні витрати на НДДКР залишилися на рівні нижче 8% обороту. 

Етап "Оновлення", пов'язаний із виведенням на ринок нового асортименту, зараз триває повним ходом. У період з 

2022 по 2025 рік Renault Group випустить на ринок 25 нових автомобілів у найбільш прибуткових і актуальних 

сегментах. 50% цих запусків буде в сегменті C і вище, а 50% будуть повністю електричними автомобілями. 

Наприкінці 2022 року, значно випереджаючи свої початкові цілі, Renault Group відкрила третій розділ плану 

Renaulution: Революція. 

Керівними принципами цього підходу, зосередженого на цінності та екосистемі, є: 

- Стратегічна спрямованість; 

- Ефективність; 

- Оптимізований розподіл капіталу; 

- Вибір найкращих партнерів; 

- Asset-light за дизайном. 

Renault Group рухається вперед із власною революцією, створюючи "5 бізнесів", орієнтованих на спеціалізовані 

команди, кожна з яких побудована на єдиному наборі технологій із власним спеціальним управлінням і звітом про 

прибутки. 

Це такі підприємства: 

- Ampere: перший електричний і програмний програвач, який народився в результаті трансформації традиційного 

автовиробника; 

- Alpine: ексклюзивний міжнародний бренд із нульовими викидами, в основі якого лежить автоперегони. Унікальна 

легка модель у поєднанні з власними технологіями; 

- Мобілізація: побудована навколо першокласного фінансового полоненика для вирішення нового ринку послуг 

мобільності, енергії та даних; 

- Майбутнє NEUTRAL: перша в автомобільній промисловості компанія, що займається круговою економікою на 

360°: від замкнутого циклу матеріалів до переробки акумуляторів; 

- Потужність: традиційний основний бізнес Renault Group продовжуватиме розробляти інноваційні двигуни згоряння 

та гібридні транспортні засоби з низьким рівнем викидів під брендами Renault, Dacia та Renault VUL (легкі 

комерційні транспортні засоби), кожен із яких має власну організацію та управління. 

У 2023 році Renault Group виділила дві нові компанії, Horse та Ampere, як було оголошено в листопаді 2022 року під 

час запуску третього розділу стратегії Renaulution. 

Сукупні продажі Групи за 2025 рік зросли на +3,2% порівняно з 2024 роком, тоді як ринок збільшився на +1,6% 

порівняно з 2024 роком. Таким чином, Група займає 2,6% частки ринку. 2 моделі Групи на верхніх двох сходах 

європейського п'єдесталу: Clio 5 (бестселер у Європі) та Sandero 3. 

Сукупно бренд Renault підтверджує своє зростання зі збільшенням на +3,2% порівняно з 2024 роком та 3,9% частки 

ринку. Цей показник в основному зумовлений: 

 Легковими автомобілями (+1 292 ку, +10% порівняно з 2024 роком). 
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 Підтвердженим зростанням частки ринку бренду у Франції (+17,5% порівняно з 2024 роком). 

Бренд Renault посідає 2-ге місце, випереджаючи Toyota в Європі. 

Dacia: Сукупні продажі показують зростання на +3,1% порівняно з 2024 роком, незважаючи на спад у грудні (-

10,2%). 

Alpine: Сукупні продажі продовжують зростати, досягнувши +139% порівняно з 2024 роком. 

У 2025 році Група Renault зафіксувала зростання на 3,2% на ринку, що зріс на 1,6%, з 2 336 807 проданими 

автомобілями по всьому світу. 

Завдяки швидшому зростанню взаємодоповнюючих брендів, орієнтованій на цінність комерційній політиці та 

прискореній електрифікації, Група підтвердила силу та послідовність своєї стратегії. 

 

Ліквідність та зобов'язання 

Основним кредитором Компанії є материнська компанія "Рено САС". Товари такі як запасні частини 

відвантажуються на умовах короткострокового кредиту, автомобілі на умовах попередньої оплати або 

короткострокового кредиту. Кредитів у формі грошових коштів Компанія не має. Також одним із джерел 

забезпечення ліквідності є постійний контроль над дебіторською заборгованістю. 

 

Екологічні аспекти 

Компанія є комерційною філією, отже основні ризики заподіяння шкоди навколишньому природному середовищу 

несе материнська компанія "Рено САС". 

 

Соціальні аспекти та кадрова політика 

" Загальна кількість штатних працівників станом на 31.12.2025 року становить 54 чоловік, із них жінок -28, зокрема 

жінок на керівних посадах – 3. 

" Загальна кількість персоналу, що працюють за контрактами з аутсорсингу, станом на 31.12.2025 року становить 18 

чоловік, із них жінок – 12. 

" Заохочення (мотивація) працівників відбувається на регулярній основі (щорічно та щоквартально) шляхом 

оголошення персоналу загальних та відповідних до окремого департаменту цілей Компанії у короткостроковій (на 

3 місяці) та середньостроковій (1 рік) перспективі, у відповідності до питомої ваги виконання яких застосовується 

порядок преміювання працівників.  

" В штаті Компанії є інженер з охорони праці та безпеки. 

" Компанія впровадила необхідні заходи з боротьби з корупцією та хабарництвом згідно з Кодексом етики та 

Керівництва з протидії корупції і використання службового становища в особистих цілях. Дані документи є 

обов'язковими для ознайомлення та повсякденного використання для всіх співробітників Групи та зокрема 

співробітників Компанії. 

 

Ризики 

Ризик ліквідності 

Метою Компанії є підтримання безперервності і гнучкості фінансування за рахунок використання кредитних умов, 

наданих постачальниками. Компанія аналізує термін давності своїх активів і зобов'язань і планує свою ліквідність 

залежно від очікуваних сплат різних фінансових інструментів. 

Ризик зміни ринкових цін 

Ризик зміни ринкових цін - це ризик того, що Компанія не зможе продати товари за ціною, що дозволяє отримати 

прибуток. Такий ризик виникає в результаті збільшення конкуренції або зміни очікувань ринку щодо товарів 

Компанії. 

Компанія реалізує товари незалежним компаніям, де ціни також формуються на підставі ринкових умов і планових 

показників рентабельності. Враховуючи нестабільну економічну ситуацію в Україні, для Компанії цей ризик є дуже 

суттєвим. 

 

Ризик знецінення виробничих запасів, втрати товарами споживчих якостей 

Компанія несе ризик втрати продукції під час зберігання на складах до їх продажу дилерам. 

 

Ризики, пов'язані з неналежною якістю товарів 

Компанія відповідальна за якість товарів перед дилерами. Політикою Групи Рено передбачена процедура огляду і 

прийому авто і запасних частин на склад дилером, тому Компанія здійснює контроль якості перед прийомом товарів 

на склад та продажем дилерам та, відповідно, приймає на себе такі ризики. 

Водночас, оскільки компанії Групи користуються послугами незалежних перевізників, стандартами передбачено 

механізм компенсації заподіяної шкоди перевізником у випадку пошкодження автомобілів та запасних частин, тому 

сторони приймають такі ризики обмежено. 

 

Ризик зниження рівня споживчого попиту на товари (роботи, послуги) 

Ризик зниження рівня споживчого попиту - це ризик того, що Компанія виявиться нездатною продати свої товари. 

Компанія здійснює реалізацію автомобілів Рено на території України та несе ризики у разі виникнення 

несприятливих умов на ринку. Отже, цей ризик є дуже суттєвим. 

Ризики, пов'язані з військовою агресією Російської Федерації проти Україні 

 

24 лютого 2022 року Російська Федерація розпочала неспровоковану повномасштабну воєнну агресію проти 

України. Активи, ліквідність та фінансові результати Компанії зазнали та можуть зазнати ще більшого впливу через 
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розширення військових дій на території України. Докладніше вплив цих подій на діяльність Компанії розкрито у 

Примітках до фінансової звітності Компанії. 

 

Перспективи розвитку 

Одним із перспективних напрямків розвитку Компанія вважає збільшення ринку електромобілів. Станом на дату 

випуску цього Звіту пріоритетним завданням Компанії є зменшення ризиків та підтримання стабільної роботи 

Компанії за умов оголошеного в Україні військового стану. 

 

Корпоративне управління 

Органами управління Компанії є Загальні Збори акціонерного товариства, Директор, який здійснює повноваження 

Ради директорів. Загальні Збори с вищим органом Компанії. Повноваження Загальних Зборів, передбачені 

внутрішніми документами, а також чинним законодавством України та здійснюються Акціонером одноосібно. Річні 

Загальні Збори проводяться щороку не пізніше 30 квітня наступного за звітним року. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	I. Загальна інформація
	1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
	2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
	3. Структура власності
	II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів
	1. Цінні папери
	IV. Нефінансова інформація
	1. Звіт керівництва (звіт про управління)

